平成 23 年 8 月 8 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  コ    メ    兵

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  石 原 司 郎

（コード番号：2780  東証第二部・名証第二部）

問合せ先 取締役経営企画部長  鳥 田 一 利

（TEL. 052-249-5366）

名古屋大須地区店舗・売場再編のお知らせ

当社は、この度、名古屋・大須地区における営業面の効率化を目的とし、平成２４年秋に

向け、下記のとおり店舗・及び売場の再編を行うこととなりましたので、ご案内申し上げま

す。

記

１． 店舗・売場再編の概要

現状 再編予定

＜名古屋本館＞

・ 宝石、貴金属

・ 時計

・ ブランドバッグ

・ 衣料他

＜名古屋本館＞

・ 宝石、貴金属

・ 時計

・ ブランドバッグ

・ 衣料、アメリカンカジュアル衣料

・ きもの他

※本館内の倉庫および商品管理機能を

 平成２４年２月、商品管理センター

（名古屋市守山区）へ移管すること

により、空きスペースを売場として

活用予定

＜アメカジ館＞

・ アメリカンカジュアル衣料他 名古屋本館に売場集約

＜きもの館＞

・ きもの、和装小物他 名古屋本館に売場集約

   ※「カメラ・楽器館」及び「買取センター大須」については継続営業予定

    「宅配買取課」については「商品管理センター」へ移転予定

２． 再編時期

平成２４年２月 コメ兵商品管理センター稼働より、順次 機能・売場移転

平成２４年秋  売場の移転完了（予定）

以上